PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
Avenida Anchieta, nº 200 - Bairro Centro - CEP 13015-904 - Campinas - SP - www.campinas.sp.gov.br

Paço Municipal

PMC/PMC-SMDAS-GAB/PMC-SMDAS-DGSUAS

PUBLICAÇÃO

Campinas, 14 de maio de 2024.
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 04/2024

SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL PARA PESSOAS COM AUTISMO E SUAS
FAMÍLIAS EM CENTRO DIA DE REFERÊNCIA

A Secretária Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, no uso de suas atribuições legais previstas
no art. 81, VI da Lei Orgânica de Campinas e no Decreto Municipal nº 18.099/2013 e suas alterações, na
qualidade de gestora da Política de Assistência Social no Município de Campinas, nos termos do artigo 9º da
Lei Municipal nº 15.942 de 29 de julho de 2020, INFORMA que restou prejudicada a homologação do
resultado preliminar e consequentemente a classificação prevista no artigo 22 do Edital de Chamamento nº
04/2024, por ausência de propostas apresentadas dentro do prazo previsto no artigo 12 do mesmo instrumento
convocatório.

Campinas, 23 de maio de 2024.

VANDECLEYA MORO
Secretária Municipal de Assistência Social, Pessoa com Deficiência e Direitos Humanos

Documento assinado eletronicamente por VANDECLEYA ELVIRA DO CARMO SILVA MORO,
Secretario(a) Municipal, em 23/05/2024, às 10:44, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril
de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica
informando o código verificador 11083187 e o código CRC 1A22A533.

PMC.2023.00076604-59 11083187v3